

## Äntligen får badminton ta lite plats i tidningen!

Nu är det maj månad och det börjar så smått bli varmare både ute och inne i hallen men våra träningar är i full gång. Träningarna fortsätter ändå fram till skolorna slutar i juni och vi skickar ett separat utskick om exakt slutdag snart. Så vad har hänt sedan sist? **Fortsätt läs!**

### Badminton får ta plats i tidningen!

Efter att ha haft löpande dialog med Sydsvenskan under en tid, besökte de oss för ett tag sedan. Det var en [fin artikel](#) (Sds 4 maj 2024) där en av många badmintonfamiljer intervjuades i klubben. Jag fick vara med på ett hörn men det var mycket som inte kom med. Därför tänkte jag ta chansen och berätta lite mer!

### Vår huvudtränare och många tävlande

Min kollega som jag varje dag har kontakt med är Nils Ihse! Han är vår huvudtränare i klubben och är ansvarig för alla våra senior- och elitträningar under vardagskvällar. Han är också tränare för flera av våra ungdomsträningar. Nils reser ofta med flera ungdomar under helger runt om i Sverige för att tävla i allt från Sundsvall, Stockholm, Göteborg och senast nu i Varberg i "Yonex International Varberg". Där tävlade Nils även själv i elitklassen. Om ni följer våra sociala medier kan ni stundtals läsa om hans tävlingsframgångar trots att han inte aktivt satsar längre. I Varberg är det mycket internationellt motstånd och vi hade 23 spelare på plats, både seniorer och ungdomar som spelade mot de bästa i Sverige och våra grannländer. Samtidigt var både ungdomar och seniorer uppe i Helsingborg för Öresundsspele. I den tävlingen hade vi även över 20 spelare på plats. Nils är också till viss del anställd landslagstränare och har en stor bidragande del i våra fantastiska tävlingsresultat. På hemmaplan anordnade vi en egen tävling med 45 startande ungdomar som modigt testade på att spela match.



### Styrelsen och alla våra 28 tränare

För att kunna ha en fungerande verksamhet krävs en styrelse som är involverad i verksamheten och arbetar proaktivt. Under planeringsdagen i april var diskussionerna intensiva. Så vad betades av där? Jo ekonomin följs såklart upp och en avstämning av vår verksamhetsplan gjordes med flera bra inspel. Så vart är vi på väg? Styrelsen var enig om att fortsätta vår resa mot målen i [Strategi 2027](#). Ett av målen är att hitta en tränare som är ansvarig för flera av våra träningsgrupper för att skapa en bättre röd tråd. Till höger ser ni en del av styrelsen. Kolla gärna in vår anslagstavla i hallen så hittar ni mer information där eller på vår hemsida. [Styrelsen](#) är även delaktig i dialogen med kommunen om Nya Sjukhusområdet. Cheddi (Vår ordförande) och Christine deltar 7 maj på Smörlyckanrådet om just detta.



### Alla våra arrangemang

För tidningen informerade jag även om våra egna andra arrangemang innan säsongen är slut och bjöd ju självklart in dem. Läs mer här <https://lugibadminton.se/nyheter/>

- **Wengbergsspelen 25-26 maj**, för er som tävlar utanför klubben anordnar vi en av Sveriges största ungdomstävlingar, där vi också behöver funktionärer.
- **Klubbmästerskap 1 juni**, för alla medlemmar med gemensam middag på lördag kväll. Då kommer också [Wengberg-priset](#) att delas ut. Det brukar bli en rolig dag!
- **Helgen 7-9 juni** har vi gemensam sommarövernattning på Lingvallen, Ängelholm för U11-U17-spelare.
- **1-4 juli** anordnar vi Li-Ning Badminton Camp, på Victoriastadion, för ungdomar som tävlat utanför tidigare klubben men även de som tävlat längre. Är öppet för externa klubbar med!

### Föräldrar, spelare och alla aktiva

Det som Sydsvenskan också missade var att vi har flest serielag i Sverige, just nu 6 st lag. Alla ni senior- och ungdomspelare som kliver upp tidigt och spelar seriematcher under heldagar runt om i Sverige under säsongen. Likaså är vi garanterat den klubb som tävlar mest i landet. I Kristianstad och Malmö under april hade vi i båda tävlingarna över 80 spelare med!!



Man ska heller inte glömma alla våra 28!!

engagerade ungdoms- och motionstränare som varje vecka planerar träning och utvecklar våra spelare. Sedan har vi alla aktiva personer i våra sektioner kring ekonomi, tävling, träning, kommunikation, ekonomi och nya samarbeten. **Förresten vill ni hjälpa till i någon av dem?** Hör av er så berättar vi mer var det just nu behövs folk.

**Vem har vi glömt?** Jo ni föräldrar som rycker in när det behövs, seniorer som hoppar in och tar en träning och sedan slutligen, och det viktigaste, alla ungdomar, seniorer och motionsspelare som älskar att spela badminton!

### Glöm inte - Bli blodgivare

För varje ny blodgivare bidrar Sparbanken Skåne med 1000 kr till klubben som vi kan ge tillbaka till er medlemmar. <https://lugibadminton.se/ge-blod-och-stotta-lugi-badminton/>

### Träningar utanför det vanliga

Vi har startat med [seniorträning](#) för 60+-spelare genom bidrag från Riksidrottsförbundet på tisdagar. Lunchträningen fortsätter [varje torsdag](#) kl 11.30-12.30 (ej heldagar och skollov). Familjebadminton på lördagar är igång när det inte är arrangemang. Läs mer [här](#).

Med det sagt är det mycket roligt kvar av badmintonsäsongen. Vi ses på och utanför badmintonbanan!

**Vänligen Christine, Klubbchef**